
ALIMENTATION 

COUCHE-TARD INC. 

FACEBOOK SLĒGTĀS 

GRUPAS IZMANTOŠANA DARBINIEKU 

APMĀCĪBĀ 

 

D.Čivča 

23.11.2018. 



DROŠĪBAS ĪSFILMAS UN KONKURSS FB VIDĒ 

2 

Mērķi: 

• Atraktīvā un iesaistošā veidā darbiniekiem 

pasniegt aktuālu drošības informāciju. 

 

• Samazināt laiku, ko vadītājs velta katra jaunā 

darbinieka individuālai praktiskai apmācībai.   

 

• Pielāgojot apmācību formu un veidu darbinieka 

mērķauditorijai, sasniegt maksimālu efektu – lai 

pēc iespējas vairāk darbinieki noskatās, 

iedziļinās un gūst zināšanas.* 

 

* Šī nebija nedz ievadinstruktāža nedz atkārtotā – šī ir 

papildus aktivitāte, lai paaugstinātu darbinieku iesaisti 

un nezaudētu fokusu uz drošību 

 

 

 
 

 



DROŠĪBAS ĪSFILMAS UN KONKURSS FB VIDĒ 

3 

Aktivitātes būtība 

Nedēļas garumā, FB slēgtās grupas ietvaros, katru dienu tika 
ievietota viena drošības īsfilma. 

Lai video noskatītos maksimāli daudz darbinieki viņi tika 
lūgti «ietagot» kolēģi, kuram šis noteikti jāredz un ar savu 
«like» parādīt kā viņiem šī aktivitāte patīk. 

 

Motivācija 

Konkurss ar jautājumu par redzēto ar balvu katras dienas 
pareizās atbildes uzvarētājam. 

 

Rezultāti 

3500 skatījumi 

325 komentāri 

308 «Patīk» 

98% pareizas atbildes 

  

Izmaksas 

600 Eur (saistītas ar īsfilmu izveidi) 

Ugunsdrošība.mp4


VIDEO 

4 

Degvielas_nopude_absorbents.mp4


VIDEO 

5 

Jautājums!  

Kāda veida absorbenti pieejami, izlijušās degvielas savākšanai 

un ierobežošanai? 

Degvielas_nopude_absorbents.mp4

